

57651

No. EXPEDIENTE

MIP-DAF-CM-2022-0416

Fecha de emisión: 15/12/2022

Ministerio de Interior v Policía
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MIP-2022-01197

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL PISO 11 DEL EDIFICIO GUBERNAMENTAL JUAN PABLO
DUARTE.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Luyens Comercial, SRL**

RNC: **130630161**

Nombre comercial: **Luyens Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **Central, 11003 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-473-6062**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **206.987.98**

Moneda: **DOP**



[Handwritten signature]
15/12/22



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten signature]
Firma
[Handwritten name]
Nombre y Apellido



[Handwritten signature]
Firma
Lic. Fernando Nolberto G.
Presidente
Comité de Compras
Nombre y Apellido

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 3 | 30102306 | ESQUINEROS DE MFTAL | 30.00 | UD | 3,512.54 | 105,376.20 | | 0.00 | 18,967.72 | 124,343.92 |
| 8 | 30111601 | FUNDA DE CEMENTO BLANCO LIBRE | 1.00 | UD | 2,013.64 | 4,037.28 | | 0.00 | 726.71 | 4,763.99 |
| 12 | 30181504 | LAVAMANO PEQUEÑO BLANCO | 1.00 | UD | 2,441.96 | 4,883.92 | | 0.00 | 878.64 | 5,760.00 |
| 13 | 40141702 | MEZCLADOR A PARA LAVAMANO MONTA MANEJO | 1.00 | UD | 1,881.36 | 1,881.36 | | 0.00 | 338.64 | 2,220.00 |
| 14 | 40141716 | SIFON DE CERA PARA INODORO | 2.00 | UD | 152.54 | 305.08 | | 0.00 | 54.91 | 359.99 |
| 17 | 39121424 | TAPA LIEGA PARA CAA OCTAGONAL CON JONCOCUTS | 15.00 | UD | 50.85 | 762.75 | | 0.00 | 137.30 | 900.05 |
| 20 | 31231310 | TUBO P.V. DE 1/2" | 17.00 | UD | 406.78 | 6,915.26 | | 0.00 | 1,244.75 | 8,160.01 |
| 48 | 31211917 | MOLA AFRIGORAS | 1.00 | UD | 204.24 | 1,016.96 | | 0.00 | 183.05 | 1,200.01 |
| 54 | 31201501 | CINTA DE TV PLATEADA DE 3" | 10.00 | UD | 457.63 | 4,576.30 | | 0.00 | 823.73 | 5,400.03 |
| 56 | 11121609 | PLANO DE PLATEADO 34 PUNTO NO. 1 | 9.00 | UD | 3,913.25 | 31,322.00 | | 0.00 | 5,637.96 | 36,959.96 |
| 59 | 27112814 | PUNTA DE BARRIL 1/2" | 1.00 | UD | 266.45 | 2,664.50 | | 0.00 | 1,025.08 | 6,719.98 |
| 60 | 31162402 | CLAVIN REDONDO 8MM x 3" | 1.00 | UD | 864.41 | 8,644.10 | | 0.00 | 1,555.94 | 10,200.04 |

Subtotal RDS 175,413.55

Total Descuentos RDS 0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
Firma

[Handwritten Name]
Nombre y Apellido



Firma
Lic. Fernando Nolberto G.
Presidente
Comite de Compras
Nombre y Apellido

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Total ITBIS RDS | 0.00 |
| Total Otros impuestos RDS | 31,574.43 |
| Total RDS | 206,987.98 |

Observaciones: Adquisición de Materiales Ferreteros, para la adecuación del piso 11 del edificio Juan Pablo Duarte, Departamento de Servicios Generales de este Ministerio.

Plan de entrega

| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|--|---|--------------------|-----------------------------|
| 54 | CINTA DUTY PLATEADA DE 3" | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 48 | MOTA ANTIGOTAS | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 20 | TUBO ETM DE 3/4" | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 17.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 60 | LLAVIN REDONDO SENCILLO | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 59 | PUNTA ESTRIA NO. 2 | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 56 | PLANCHA DE PLAYWOOD 3/4 PUNTO ROJO | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 8.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 12 | LAVAMANO PEQUEÑO BLANCO | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 8 | FUNDA DE CEMENTO BLANCO 50 LIBRA | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 3 | ESQUINEROS DE METAL | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 30.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 17 | TAPA CIEGA PARA LA OCTAGONAL CON KNOCKOLTS | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |
| 14 | SIFON DE CERA PARA | Av. Mexico Esq. Leopoldo Navarro 10205 OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00 | 21/12/2022 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
Firma
Leonel Anguís
Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
Firma
Lic. Fernando Nolberto G.
Presidente
Comité de Compras
Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--------------------------------------|------------------------|--------------------|-----------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | INODORE | SIEMA METROPOLITANA DO | | 11:00:00 a.m. |
| 13 | MEZCLA DE LAVANDOS PARA MANDOS | | 1000 | 21/12/2022 11:00:00 a.m. |



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Leonel Torres
Firma

Leonel Torres
Nombre y Apellido



Fernando Noberto G.
Firma

Lic. Fernando Noberto G.
Presidente
Comite de Compras

Nombre y Apellido